
 

 

UCHWAŁA NR XXI/173/25 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/170/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3d i 4 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733 

ze zm.), Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/170/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w § 2 ust. 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4) odzieży i tekstyliów - do 100 kg z jednego gospodarstwa domowego w danym roku kalendarzowym 

w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej.”.. 

§ 2. Za przyjęcie do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Pyrzycach (PSZOK) odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Pyrzyce, powyżej limitów, określonych w uchwale 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustala się następującą opłatę dla 

poszczególnych rodzajów odpadów: 

Kod odpadu Rodzaj odpadu Wysokość opłaty 

zł/kg zł/Mg 

20 01 10 Odzież 2,00 2.000,00 

20 01 11 Tekstylia 2,00 2.000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Paweł Retecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4941


		2025-11-12T13:33:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




